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Uczniowski Klub Sportowy

Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski Masters

Katowice, 23- - 25-11-2012

Konkurencja 32 Kobiet, 50m dowolny 20 lat i starsi
2012-11-25-9:35 Wyniki
Rekord Polski Masters 25 - 29 27.29 GOLEBIOWSKA Joanna AZWAW Poznan 2011-11-20
Rekord Polski Masters 30 - 34 27.48
Rekord Polski Masters 35 - 39 29.91
Rekord Polski Masters 40 - 44 28.64
Rekord Polski Masters 45 - 49 29.61
Rekord Polski Masters 50 - 54 33.08
Rekord Polski Masters 55 - 59 32.74
Rekord Polski Masters 60 - 64 33.35
Rekord Polski Masters 65 - 69 34.16
Rekord Polski Masters 70 - 74 49.39
Rekord Polski Masters 75 - 79 54.18
Rekord Polski Masters 80 - 84 57.70
Rekord Polski Masters 85 - 89 1:45.43
Rekord Polski Masters 90 - 94 10:00.00
Punkty: DSV Masters 04
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
0:20 - 24 lat
1. DRAB Magdalena 92  AZS UJCM Krakow 28.27 743
2. WOJDAK Kamila 88  Szczecin Masters Team 29.39 661
3. KRYSIAK Olga 91  Niezrzeszeni 30.11 615
4, NAWRO_CKA Manuela 90 KU AZS UR Krakéw 30.28 605
5. ZADROZNA Karolina 92  AZS UJ Krakow 31.00 563
6. JAWORSKA Monika 90 Masters Korona Krakéw 31.92 516
7. RUTKOWSKA Hanna 92 Niezrzeszeni 32.34 496
8. WAWRZYNCZAK Karolina 90 KU AZS Uniwersytet Wroctawski 3240 493
A: 25 - 25 lat
1. BURGHARDT Nina 86 Plywalnia Oceanik Ostrzeszéw 3045 651
2. JANICKA Joanna 84  Sinnet 30.62 640
3. ALEKSANDRA Hebel 87 WOPR Tczew 33.79 476
4. KRAWCZYK Katarzyna 85 Redeco Wroctaw 34.00 468
5. ARAGON DE SZUMANSKA Margarita 84  Stowarzyszenie Plywackie "Swim 35.44 413
6. KORNAS Sylwia 83  UKS Wodnik 29 Katowice 36.33 383
7. KARAS Karolina 87  Victory Masters Elblag 4445 209
B: 30 - 34 lat
1. GOLEBIOWSKA Joanna 82 AZS AWF Warszawa 27.76 877
2. BURAIryna 78  Euro-Lviv 3341 503
C:35-39 lat
1. TUSZYNSKA ALEKSANDRA 74  Weteran Zabrze 30.81 658
2. ROGALA-LUKASZEWICZ Sabina 73  Start Poznan 3249 561
3. ROGOZINSKA Magdalena 77  Torunczyk Masters Torun 3430 477
4. JAKUBOW Marlena 74  Redeco Wroctaw 35.65 424
5. MACIONCZYK RENATA 75  Orka Mastes Radlin 38.00 350
6. ROMANSKA Alicja 75  Masters Korona Krakéw 4381 228
7. PIECHURA Malgorzata 73 K.S. niezrzeszeni.pl 49.09 162
D: 40 - 44 lat
1. SZLAGOR Ewa 71  Warsaw Masters Team 29.26 803
2. KRZYZANOWSKA Ewa 72  Warsaw Masters Team 3262 579
3. FRANK MARTA 68 Weteran Zabrze 33.02 558
4. GROCHOWSKA Agata 69 Redeco Wroctaw 38.22 360
5. ADAMCZYK EWA 70  Orka Mastes Radlin 38.86 342
6. KACKI Aleksandra 70 Niezrzeszeni 41.22 287
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Konkurencja 32, Kobiet, 50m dowolny, D: 40 - 44 lat

Pozycja Rok ur.
7. HORBACZ Beata 72
E: 45 - 49 lat
1. KULIS Mariola 66
2. GOZDZIEJEWSKA Anna 67
3. PETECKA Maria 67
4. OLSZEWSKA Edyta 64
5. WIDZ-SZWARC Dorota 66
6. KOTANSKA MALGORZATA 63
7. WOLINSKA Agata 65
F: 50 - 54 |at
1. STEPIEN EWA 62
2. MROZ URSZULA 62
3. MAZUREK Katarzyna 59
4. STRYCHALSKA Mariola 62
5. ZAGALA Joanna 59
6. LIPOWSKA Barbara 62
7. PUCHALSKA Ewa 58
DYSKW. MACIERZEWSKA Agnieszka 60
O4 - przedwczesny start.
G: 55 - 59 lat
1. RAJTAR MIROStAWA 56
2. WRONA AURELIA 56
3. DZIWISZ Elzbieta 54
H: 60 - 64 lat
1. KISZCZAK GRAZYNA 50
2. HAUSNEROVA Maria 49
3. LUTOWICZ Maria 50
4. BRENDLER BARBARA 50
5. GRZEGORZEWSKA Grazyna 52
6. ZIMNA-WALENDZIK EWA 51
7. SZEMBERG Anna 49
8. MLADSZEW Regina 52
I: 65 - 69 lat
1. BASTEK RENATA 43
2. MLECZKO Maria 46
3. ZAJAC Janina 46
4. SWIDER Hanna 43
5. PACHOM Zdzistawa 45
J: 70 - 74 lat
1. KAWULA Emilia 41
K: 75 - 79 lat
1. JANIK Elzbieta 35

Integracyjny Miejski Klub Ptyw

Masters Korona Krakéw
Azs Uwm Masters Olsztyn

MOTYL SENIOR MOSIR Stalowa Wol

Warsaw Masters Team
Masters Korona Krakéw
UCSIR Warszawa

UKS Wodnik 29 Katowice

Z-t Wopr Ozorkéw
Z-t Wopr Ozorkéw
Gdynia Masters
Niezrzeszeni

SiKReT GLIWICE

KS Delfin Gliwice

KS Masters Polkowice
TS Wista Krakéw

Z-£ Wopr Ozorkéw
Weteran Zabrze
Masters Chetm

Weteran Zabrze

MPK Prievidza

TS Olimpia Poznan
Weteran Zabrze

KS Masters Polkowice
Z-t Wopr Ozorkéw
Warsaw Masters Team
KS Masters Polkowice

Weteran Zabrze
Masters Korona Krakéw
KS Masters Polkowice
KS Masters Polkowice
KS Masters Polkowice

KS Masters Polkowice

Warsaw Masters Team

Czas

58.40

31.65
33.58
34.31
34.32
37.32
37.98
46.60

32.99
33.58
36.68
38.35
38.69
53.44
1:02.12
34.96

37.44
38.85
54.35

34.98
36.15
37.81
40.06
41.56
42.01
47.60
1:12.93

35.22
58.32
1:06.58
1:15.22
1:16.01

1:21.83

1:15.92

704
589
552
552
429
407
220

689
653
501
438
427
162
103

568
509
185

776
703
614
516
462
448
308

85

963
212
142
98
95

97

149
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Uczniowski Klub Sportowy Katowice, 23- - 25-11-2012

Konkurencja 32, Kobiet, 50m dowolny

L: 80 - 84 lat
1. WALKOWICZ Urszula 32 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.04 363
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